

# **Wolf Holding ApS**

**Stevns Landevej 57 A, Frøslev, 4660 Store Heddinge**

**CVR-nr. 26 13 99 29**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021.

---

**Helle Karen Margrethe Volf**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Wolf Holding ApS  
Stevns Landevej 57 A  
Frøslev  
4660 Store Heddinge

E-mail: PRIM

CVR-nr.: 26 13 99 29

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Helle Karen Margrethe Volf, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Dattervirksomhed

Wolf's Linolie- & Træbjærefabrik ApS, Store Heddinge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være moderselskab for et eller flere datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -612 t.kr. mod -312 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.600</b>	<b>-8.375</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-594.211	-303.148
Øvrige finansielle omkostninger	-3.201	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-612.012</b>	<b>-311.523</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-612.012</b>	<b>-311.523</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-612.012	-311.523
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-612.012</b>	<b>-311.523</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.003.124
Deposita	180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	180.000	1.183.124
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>180.000</b>	<b>1.183.124</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	124.700	0
Andre tilgodehavender	159.849	294.549
Tilgodehavender i alt	284.549	294.549
Likvide beholdninger	559.788	563.089
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>844.337</b>	<b>857.638</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.024.337</b>	<b>2.040.762</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	572.231	1.184.243
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>697.231</b>	<b>1.309.243</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	238.265	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>238.265</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	647.178
Anden gæld	88.841	84.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.841	731.519
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>88.841</b>	<b>731.519</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.024.337</b>	<b>2.040.762</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.184.243	1.309.243
Årets overførte overskud eller underskud	0	-612.012	-612.012
	<b>125.000</b>	<b>572.231</b>	<b>697.231</b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement mellem datterselskab og pengeinstitut, er der givet sikkerhed i likvide beholdninger.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor datterselskabet Wolfs Linolie- og Træbjærefabrik ApS afgivet støtteerklæring med et tilsagn om tilførsel af likviditet i det nødvendige omfang med henblik på at sikre datterselskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen er gældende til 21. december 2021.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Helle Karen Margrethe Volf

### Direktør

På vegne af: Wolf Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-372864607726

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-03-30 14:46:24Z

NEM ID 

## Jan Tønnesen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-03-30 16:12:14Z

NEM ID 

## Helle Karen Margrethe Volf

### Dirigent

På vegne af: Wolf Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-372864607726

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-03-31 14:35:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8F517-AT51K-EPPVY-FGMOQ-7VZNG-PZSO2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>